Wojewódzki Szpital Podkarpacki



Krosno dnia, 11.05.2017 r.

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno

ul. Korczyńska 57     



EZ/215/20/2017


Do wszystkich uczestników postępowania


Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty część 2
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907                 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 2 - w przetargu nieograniczonym  na zakup i dostawę sprzętu medycznego w Pakietach:
Pakiet 2 Polmil Sp.z o. o. S. k.a.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	3M Poland  Sp.z o. o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany

05-830 Nadarzyn
	27 496,80 zł
	53 pkt.
	60 dni
	20 pkt.
	73 pkt.

	POLMIL Sp. z o. o. s.k.a.

Ul. Przemysłowa 8

85-758 Bydgoszcz
	24 177,24 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Pakiet 3 Polmil Sp. z o. o. s. k.a.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	POLMIL Sp. z o. o. s.k.a.

Ul. Przemysłowa 8

85-758 Bydgoszcz
	1 812,60 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Pakiet 5 Aksis Spółka Jawna
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

Ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk
	6 123,60 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.

	IVRA Tomasz Kaczmarek

Ul. Górnośląska 24/14

00-484 Warszawa
	9 396,00 zł
	39 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	79 pkt.

	Empireum Piotr Dopieralski

Ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna woj. mazowieckie
	7 743,60 zł
	47 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	87 pkt.


Pakiet 6  EuMed Sp. z o. o.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	EUMed Sp.z o. o. 

Ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa
	13 608,00 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Pakiet 11  Polmil Sp. z o. o. s.k.a.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	Skamex Sp.z o. o. Sp. k.

Ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	4 698,00 zł
	40 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	80 pkt.

	POLMIL Sp. z o. o. s.k.a.

Ul. Przemysłowa 8

85-758 Bydgoszcz
	3 150,00 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.

	BIAMEDITEK Sp. z o. o.

Ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok
	3 969,00 zł
	47 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	87 pkt.

	Zarys International Group Sp.z o. o. Sp. k.

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze
	3 960,00 zł
	48 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	88 pkt.


Pakiet  15   Sinmed Sp. z o. o.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	Beryl Med. Ltd./ oddział w Polsce

Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów
	7 968,24 zł
	53 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	93 pkt.

	Zarys International Group Sp.z o. o. Sp. k.

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze
	16 740,00 zł
	25 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	65 pkt.

	SINMED Sp. z o. o.

Ul. Toszecka 6

44-100 Gliwice
	7 030,80 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Pakiet 19  Beryl Med Ltd.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	Beryl Med. Ltd./ oddział w Polsce

Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów
	4 017,60 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.

	Zarys International Group Sp.z o. o. Sp. k.

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze
	3 560,16 zł
	
	90 dni
	
	Oferta odrzucona


Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. podlega odrzuceniu z udziału w postępowaniu w zakresie Pakietu nr 19  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 12.04.2017r do wyjaśnienia odnośnie igieł do aspiracji szpiku kostnego (nie wynikało to jednoznacznie z oferty) oraz nadesłanie próbki – zgodnie z zapisem siwz „w przypadku kiedy zaoferowane wyroby będą budzić wątpliwości Zamawiającego co do ich zgodności z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, Zamawiający w celu  potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ zastrzega prawo żądania próbek wszystkich zaoferowanych wyrobów. Próbki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego na podstawie art. 26 ust.3 ustawy Pzp”.
Do dnia 19.04.2017r. Firma Zarys Sp. z o. o. Sp. k. nie przysłała próbki.  W związku z powyższym oferta ta podlega odrzuceniu w zakresie  Pakietu nr 19.
Pakiet 20 Biameditek  Sp. z o. o.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności 

oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	Biameditek Sp. z o. o.

Ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok
	3 291,84 zł
	60 pkt.
	90 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawa zamówień publicznych unieważniam przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 9.
Uzasadnienie prawne – zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie                             o udzielenie zamówienia, jeśli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

Uzasadnienie faktyczne -  Zamawiający w Pakiecie nr 9 podał błędny rozmiar igieł 0,45 x 30-40, potrzebuje natomiast igieł w rozmiarze 0,45 x 38mm. Na tym etapie postępowania nie ma możliwości sprostowania omyłki, dlatego też postępowanie podlega unieważnieniu w zakresie Pakietu nr 9.
Jednocześnie na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp informuję, ze umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Zamawiający może zawrzeć umowę                      w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej jeżeli w postępowaniu udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedna ofertę.
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma z potwierdzeniem jego czytelności i kompletności, nr  faksu  134378497 lub e-mailem na adres: sezam.szpital@krosno.med.pl.  W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 
Dziękujemy Państwu za złożenie oferty i udział w przetargu.







Z poważaniem

